
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

 

Oběžník č. 10/2019 ze dne 6. červen 2019 
 

111/19 Jakub Bendzak (14065), RK Petrovice. Dne 25.5.2019 v utkání U19 dočasně vykázán za 
opakované přestupky družstva. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

112/19 David Diallo (14397), RC Tatra Smíchov. Dne 25.5.2019 v utkání U19 dočasně vykázán 
za vysokou skládku. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
113/19 Adam Košata (13979), RC Tatra Smíchov. Dne 1.6.2019 v utkání CL Juniorů dočasně 

vykázán za úmyslný offside, nedodržení vzdálenosti 10 metrů při rozehrání TK. První 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

114/19 Zdeněk Halík (6248), RC Babice. Dne 2.6.2019 v utkání U14 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

115/19 RC Dragon Brno. Dne 27.5.2019 obdržela STK ČSRU námitku RC Mountfield Říčany 

k neoprávněnému startu hráčů RC Havířov, hostujících v klubu Brno v utkání závěrečné 
finálové části celostátní ligy kadetů play-off č.32 RC M. Říčany – RC Dragon Brno hraném dne 

25.5.2019 na hřišti soupeře. STK ČSRU shledala v jednání klubu porušení Přestupního řádu 
ragby Hlava V. Zachování regulérnosti soutěže čl.20, odst.1 ze strany RC Dragon Brno. STK 

ČSRU trestá klub na základě Čl. 118 SŘR hracími důsledky, tj. kontumační porážkou. Další 
řešení výše uvedených přestupků předává STK ČSRU na DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 7 – 

porušení jiných pravidel ČSRU. Druhem disciplinárního provinění klubu je porušení stanov, 
řádů, směrnic a rozhodnutí orgánů ČSRU, konkrétně porušení pravidel uvedená v Přestupním 

řádu a SŘ, včetně provinění v soutěžích ČSRU všech stupňů včetně turnajů organizovaných 
řídícími STK ČSRU. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně pořádková pokuta ve výši 

1 000 Kč až 10 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. První přestupek klubu v posledních 12 

měsících. 
 

Trest dle čl. 46 odst. 7. DŘ – APP ve výši 1000 Kč. 
 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 
současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 
51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 


